
Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

PoznámkaPar Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
1111 Příjem z daně z příjmů 720 000,00700 000,00 700 000,00 700 000,00daň z příjmu FO 673 988,00
1112 Příjem z daně z příjmů 60 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00daň z příjmu FO 41 900,15
1113 Příjem z daně z příjmů 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00daň z příjmu FO 161 520,99
1121 Příjem z daně z příjmů 1 250 000,001 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00daň z příjmu PO 882 350,55
1211 Příjem z daně z přidané 2 200 000,002 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00DPH 1 974 666,86
1334 Příjem z odvodů za odnětí 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00odnětí půdy ZPF 0,00
1335 Příjem z poplatku za odnětí 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00odnětí pozemků 0,00
1341 Příjem z poplatku ze psů 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00poplatek pes 1 655,00
1342 Příjem z poplatku z pobytu 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Příjem z poplatku z pobytu 0,00
1345 Příjem z poplatku za obecní 130 000,00130 000,00 130 000,00 130 000,00Příjem z poplatku za obecní systém 123 509,00
1356 Příjem z úhrad za dobývání 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Příjem z úhrad za dobývání nerostů a 9 866,29
1361 Příjem ze správních poplatků 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Příjem ze správních poplatků 2 270,00
1381 Příjem z daně z hazardních 40 000,0038 000,00 38 000,00 38 000,00Příjem z daně z hazardních her 9 425,82
1386 Příjem z daně z hazardních 25 000,000,00 20 000,00 30 000,00Příjem z daně z hazardních her 25 361,33
1387 Příjem z daně z technických 25 000,000,00 15 000,00 15 000,00Příjem z daně z technických her 12 138,17
1511 Příjem z daně z nemovitých 500 000,00500 000,00 500 000,00 500 000,00Příjem z daně z nemovitých věcí 352 542,04
4111 Neinvestiční přijaté transfery 32 000,000,00 0,00 0,0098071 Volby Parlament ČR 0,00
4111 Neinvestiční přijaté transfery 0,0039 000,00 48 000,00 48 000,00*98193 48 000,00
4111 Neinvestiční přijaté transfery 0,0032 000,00 32 000,00 32 000,00*98348 32 000,00
4112 Neinvestiční přijaté transfery 71 800,0071 800,00 71 800,00 71 800,00Výkon státní správy 71 800,00
4116 Ostatní neinvestiční přijaté 1 400 000,000,00 2 602 820,00 2 602 820,0029014 Dotace 557 060,00
4116 Ostatní neinvestiční přijaté 0,002 602 820,00 0,00 0,00*170529031 0,00
4222 Investiční přijaté transfery od 0,000,00 299 700,00 299 700,00* 0,00

4 980 054,20Par: 8 141 320,007 787 620,00 8 131 320,00 6 677 800,00
1031 2310 Příjem z prodeje 1 520 000,001 520 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00Prodej dřeva 1 148 981,92

1 148 981,92Pěstební činnost1031Par: 1 520 000,001 520 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Věcná břemena 0,00
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo 180 000,00150 000,00 150 000,00 175 000,00Pronájem a pacht pozemků 171 119,95
3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Náhrady při prodeji pozemků 6 000,00
3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 200 000,00268 000,00 268 000,00 268 000,00Prodeje pozemků 21 850,00

198 969,95Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 458 000,00433 000,00 433 000,00 395 000,00
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky 155 000,00125 000,00 125 000,00 141 300,00Odpady odkup 141 220,61

141 220,61Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725Par: 141 300,00125 000,00 125 000,00 155 000,00
5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky 0,000,00 95 000,00 95 000,00* 94 044,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/8



Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

PoznámkaPar Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
94 044,00Požární ochrana - dobrovolná část5512Par: 95 000,000,00 95 000,00 0,00

6171 2111 Příjem z poskytování služeb, 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Služby traktor, multikára, desta 4 204,00
6171 2112 Příjem z prodeje zboží (již 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Prodej knihy, pohledy, magnetky 490,00
6171 2132 Příjem z pronájmu nebo 60 000,0060 000,00 60 000,00 60 000,00Nájemné 13 536,00
6171 2321 Přijaté peněžité neinvestiční 3 060 000,003 010 000,00 3 058 000,00 3 058 000,00Neinvestiční dary 3 058 000,00
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Bonusy od banky 1 150,86
6171 3113 Příjem z prodeje ostatního 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Prodej nepotřebného majetku 0,00

3 077 380,86Činnost místní správy6171Par: 3 188 000,003 140 000,00 3 188 000,00 3 190 000,00
6310 2141 Příjem z úroků 0,00500,00 500,00 500,00* 0,00

0,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 500,00500,00 500,00 0,00
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 0,00* 1 095 000,00

1 095 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330Par: 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy CELKEM: 13 006 120,00 13 492 820,00 13 544 120,00 11 937 800,0010 735 651,54

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/8



Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

PoznámkaPar Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
1031 5021 Ostatní osobní výdaje 72 000,0078 000,00 78 000,00 78 000,00les dohody 58 500,00
1031 5139 Nákup materiálu jinde 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00les materiál 3 243,00
1031 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 30 000,00 30 000,00* 22 200,00
1031 5169 Nákup ostatních služeb 1 345 100,000,00 0,00 1 800 000,0029014 les služby 979 824,70
1031 5169 Nákup ostatních služeb 0,001 800 000,00 1 800 000,00 0,00*170529031 0,00

1 063 767,70Pěstební činnost1031Par: 1 913 000,001 883 000,00 1 913 000,00 1 422 100,00
1036 5166 Konzultační, poradenské a 455 000,00455 000,00 455 000,00 455 000,00lesní hospodář 452 581,66

452 581,66Správa v lesním hospodářství1036Par: 455 000,00455 000,00 455 000,00 455 000,00
2142 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00obědy pro občany 28 380,00

28 380,00Ubytování a stravování2142Par: 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00
2212 5139 Nákup materiálu jinde 150 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00komunikace materiál 24 767,29
2212 5168 Zpracování dat a služby 0,000,00 15 000,00 15 000,00* 14 520,00
2212 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,0060 000,00 190 000,00 190 000,00komunikace služby 184 491,00
2212 5171 Opravy a udržování 500 000,00500 000,00 1 000 000,00 2 250 000,00komunikace opravy 1 808 919,29

2 032 697,58Silnice2212Par: 2 605 000,00710 000,00 1 355 000,00 710 000,00
2310 5139 Nákup materiálu jinde 5 000,000,00 0,00 2 500,00voda materiál 2 500,00
2310 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00voda služby 0,00
2310 5171 Opravy a udržování 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00voda opravy 0,00
2310 6121 Stavby 150 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00voda stavby 0,00

2 500,00Pitná voda2310Par: 267 500,00265 000,00 265 000,00 270 000,00
2321 5169 Vývoz septiku 0,000,00 0,00 12 100,00* 0,00

0,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly2321Par: 12 100,000,00 0,00 0,00
2333 5171 Opravy a udržování 0,000,00 46 000,00 46 000,00* 45 980,00

45 980,00Úpravy drobných vodních toků2333Par: 46 000,000,00 46 000,00 0,00
3239 5222 Neinvestiční transfery 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

0,00Záležitosti zájmového vzdělávání jinde nezařazené3239Par: 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00knihovna dohoda 10 500,00
3314 5222 Neinvestiční transfery 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

10 500,00Činnosti knihovnické3314Par: 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00
3399 5139 Nákup materiálu jinde 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00kultura materiál 6 369,61
3399 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,0090 000,00 90 000,00 150 000,00kultura služby 108 228,50
3399 5194 Výdaje na věcné dary 40 000,0070 000,00 70 000,00 70 000,00Výdaje na věcné dary 20 000,00
3399 5492 Dary fyzickým osobám 1 270 000,001 270 000,00 1 270 000,00 1 270 000,00Dary fyzickým osobám 1 185 000,00

1 319 598,11Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399Par: 1 510 000,001 450 000,00 1 450 000,00 1 480 000,00
3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00revize dětská hřiště 4 719,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/8



Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

PoznámkaPar Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
4 719,00Využití volného času dětí a mládeže3421Par: 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00

3522 5213 Neinvestiční transfery 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00nemocnice Kadaň 10 000,00
10 000,00Ostatní nemocnice3522Par: 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00

3631 5154 Elektrická energie 240 000,00240 000,00 240 000,00 240 000,00Elektrická energie 203 505,02
3631 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00Elektrická energie Nákup ostatních 34 622,00
3631 5171 Opravy a udržování 25 000,0025 000,00 25 000,00 25 000,00Elektrická energie Opravy a 0,00

238 127,02Veřejné osvětlení3631Par: 305 000,00305 000,00 305 000,00 285 000,00
3639 5164 Nájemné 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Nájemné 424,00
3639 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Nákup ostatních služeb 29 040,00
3639 5222 Neinvestiční transfery 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00
3639 5329 Ostatní neinvestiční transfery 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Ostatní neinvestiční transfery 0,00
3639 5362 Platby daní státnímu 8 000,008 000,00 8 000,00 8 000,00Pozemky návrhy na vklad 6 000,00
3639 6130 Pozemky 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Pozemky pořízení 0,00

38 464,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 67 000,0064 000,00 67 000,00 67 000,00
3721 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,0025 000,00 45 000,00 45 000,00Odpady 42 904,26

42 904,26Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721Par: 45 000,0025 000,00 45 000,00 45 000,00
3722 5169 Nákup ostatních služeb 680 000,00630 000,00 630 000,00 689 000,00Odpady 642 209,64

642 209,64Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 689 000,00630 000,00 630 000,00 680 000,00
3723 5169 Nákup ostatních služeb 29 000,0029 000,00 29 000,00 29 000,00Odpady 28 746,51

28 746,51Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723Par: 29 000,0029 000,00 29 000,00 29 000,00
3725 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00Odpady 159 175,40
3725 6121 Stavby 500 000,000,00 0,00 0,00kontejnerová stání 0,00

159 175,40Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725Par: 200 000,00200 000,00 200 000,00 700 000,00
3745 5011 Platy zaměstnanců v 500 000,00430 000,00 430 000,00 485 000,00Platy HPP 434 333,00
3745 5031 Povinné pojistné na sociální 117 000,00110 000,00 110 000,00 113 000,00Sociální pojištění HPP 107 660,85
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné 44 000,0040 000,00 40 000,00 43 000,00Zdravotní pojištění HPP 39 176,22
3745 5038 Pojistné na zákonné 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00zákonné pojištění HPP 1 460,40
3745 5132 Ochranné pomůcky 10 000,0010 000,00 10 000,00 15 000,00ochranné pomůcky 10 658,00
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00drobný majetek 17 283,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde 70 000,00120 000,00 120 000,00 120 000,00údržba zeleně materiál 58 305,38
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 110 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00údržba zeleně PHM 63 117,93
3745 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,0045 000,00 45 000,00 45 000,00údržba zeleně služby 7 900,00
3745 5171 Opravy a udržování 150 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00údržba zeleně opravy 32 766,53
3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery 23 000,000,00 23 000,00 23 000,00příspěvek na stravování 19 100,00
3745 6121 Stavby 500 000,00700 000,00 700 000,00 700 000,00údržba zeleně stavby 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/8



Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

PoznámkaPar Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
3745 6123 Dopravní prostředky 0,000,00 1 600 000,00 1 600 000,00* 0,00

791 761,31Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745Par: 3 546 000,001 855 000,00 3 480 000,00 1 596 000,00
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00krizová rezerva 0,00

0,00Krizová opatření5213Par: 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00PO ošacení 0,00
5512 5139 Nákup materiálu jinde 25 000,0025 000,00 35 000,00 35 000,00PO materiál 29 356,95
5512 5154 Elektrická energie 11 000,0062 000,00 62 000,00 62 000,00PO Elektrická energie 22 560,00
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,0022 000,00 22 000,00 22 000,00PO PHM 13 137,15
5512 5163 Služby peněžních ústavů 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00PO pojištění 3 737,00
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00PO školení 0,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00PO služby 3 150,00
5512 5171 Opravy a udržování 30 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00PO opravy 13 469,00
5512 5175 Pohoštění 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00PO reprefond 0,00

85 410,10Požární ochrana - dobrovolná část5512Par: 200 000,00190 000,00 200 000,00 112 000,00
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev 970 000,00915 000,00 915 000,00 921 000,00zastupitelé odměny 868 023,00
6112 5031 Povinné pojistné na sociální 155 000,00155 000,00 155 000,00 165 100,00zastupitelé sociální pojištění 138 609,44
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné 90 000,0090 000,00 90 000,00 90 000,00zastupitelé zdravotní pojištění 75 793,78
6112 5173 Cestovné 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00cestovné 0,00
6112 5175 Pohoštění 13 000,007 000,00 11 000,00 14 000,00reprefond 11 078,47
6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery 23 000,000,00 23 000,00 23 000,00příspěvek stravování 19 700,00

1 113 204,69Zastupitelstva obcí6112Par: 1 215 100,001 169 000,00 1 196 000,00 1 253 000,00
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,000,00 0,00 0,0098071 volby odměny 0,00
6114 5139 Nákup materiálu jinde 800,000,00 0,00 0,0098071 volby materiál 0,00
6114 5161 Poštovní služby 200,000,00 0,00 0,0098071 volby poštovné 0,00
6114 5173 Cestovné 1 300,000,00 0,00 0,0098071 volby cestovné 0,00
6114 5175 Pohoštění 2 300,000,00 0,00 0,0098071 volby stravné 0,00

0,00Volby do Parlamentu ČR6114Par: 0,000,00 0,00 24 600,00
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,0020 000,00 20 000,00 18 361,00*98193 18 361,00
6115 5139 Nákup materiálu jinde 0,00600,00 794,00 794,00*98193 794,00
6115 5161 Poštovní služby 0,00200,00 200,00 0,00*98193 0,00
6115 5173 Cestovné 0,001 300,00 1 300,00 1 027,00*98193 1 027,00
6115 5175 Pohoštění 0,002 100,00 2 100,00 2 240,00*98193 2 240,00

22 422,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115Par: 22 422,0024 200,00 24 394,00 0,00
6117 5019 Ostatní platy 0,000,00 1 131,00 1 131,00*98348 1 131,00
6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0,0016 000,00 12 893,00 12 893,00*98348 12 893,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 5/8



Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

PoznámkaPar Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
6117 5039 Ostatní povinné pojistné 0,000,00 382,00 382,00*98348 382,00
6117 5139 Nákup materiálu jinde 0,00600,00 1 521,00 1 521,00*98348 1 521,00
6117 5161 Poštovní služby 0,00200,00 111,00 111,00*98348 111,00
6117 5173 Cestovné 0,001 300,00 677,00 677,00*98348 677,00
6117 5175 Pohoštění 0,002 100,00 1 120,00 1 120,00*98348 1 120,00

17 835,00Volby do Evropského parlamentu6117Par: 17 835,0020 200,00 17 835,00 0,00
6171 5011 Platy zaměstnanců v 440 000,00405 000,00 405 000,00 435 000,00Plat HPP 388 384,00
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00dohody 26 550,00
6171 5031 Povinné pojistné na sociální 105 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00HPP sociální pojištění 96 320,71
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné 39 000,0038 000,00 38 000,00 38 000,00HPP zdravotní pojištění 34 954,00
6171 5038 Pojistné na zákonné 3 500,007 000,00 7 000,00 7 000,00zákonné pojištění 2 661,60
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00zdravotnický materiál 954,00
6171 5136 Knihy a obdobné listinné 9 000,009 000,00 9 000,00 9 000,00knihy, předplatné 7 124,00
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný 180 000,00180 000,00 180 000,00 180 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 145 470,09
6171 5139 Nákup materiálu jinde 100 000,00100 000,00 100 000,00 180 000,00materiál 170 501,99
6171 5154 Elektrická energie 425 000,00440 000,00 440 000,00 440 000,00Elektrická energie 390 507,67
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00PHM 0,00
6171 5161 Poštovní služby 2 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00poštovné 1 654,00
6171 5162 Služby elektronických 43 000,0043 000,00 43 000,00 43 000,00telefony 39 741,75
6171 5164 Nájemné 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00nájemné 0,00
6171 5166 Konzultační, poradenské a 150 000,00135 000,00 135 000,00 183 000,00právní a konzultační služby 170 081,00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00školení 5 500,00
6171 5168 Zpracování dat a služby 110 000,00110 000,00 110 000,00 110 000,00zpracování dat 106 104,52
6171 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00110 000,00 110 000,00 290 000,00Nákup ostatních služeb 67 424,44
6171 5171 Opravy a udržování 300 000,00300 000,00 2 050 000,00 300 000,00Opravy a udržování 52 358,00
6171 5172 Podlimitní programové 0,000,00 60 000,00 60 000,00* 39 923,07
6171 5365 Platby daní krajům, obcím a 400,00400,00 400,00 400,00Platby daní krajům, obcím a státním 0,00
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery 23 000,000,00 23 000,00 23 000,00příspěvek stravování 19 500,00
6171 6121 Stavby 500 000,001 392 190,00 1 392 190,00 2 105 190,00Stavby 1 543 745,86
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,000,00 350 000,00 350 000,00* 0,00

3 309 460,70Činnost místní správy6171Par: 4 915 590,003 431 590,00 5 614 590,00 2 556 900,00
6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 200,003 130,00 3 130,00 3 130,00poplatky bankám 3 099,00

3 099,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 3 130,003 130,00 3 130,00 3 200,00
6320 5163 Služby peněžních ústavů 72 000,0070 000,00 71 800,00 71 800,00pojištění majetku 71 760,00

71 760,00Pojištění funkčně nespecifikované6320Par: 71 800,0070 000,00 71 800,00 72 000,00
6330 5345 Převody vlastním 0,000,00 0,00 0,00* 700 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 6/8



Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

PoznámkaPar Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 0,00* 385 000,00

1 085 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330Par: 0,000,00 0,00 0,00
6399 5362 Platby daní státnímu 100 000,00150 000,00 220 000,00 220 000,00platby FU DPH 76 891,00

76 891,00Ostatní finanční operace6399Par: 220 000,00150 000,00 220 000,00 100 000,00

Výdaje CELKEM: 13 006 120,00 17 664 749,00 18 432 477,00 11 937 800,0012 697 194,68

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 7/8



Obec Kryštofovy Hamry, IČO 00075566 KEO4 1.13.5 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

PoznámkaPar Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2024

Návrh
rozpočtu

2025

Upravený
rozpočet

k 12/2024

Očekávané
plnění

2024
Skutečnost

k 12/2024
8115 Změny stavu krátkodobých 0,000,00 4 171 929,00 4 171 929,00* 1 961 543,14

1 961 543,14Par: 4 171 929,000,00 4 171 929,00 0,00

Financování CELKEM: 0,00 4 171 929,00 4 171 929,00 0,001 961 543,14

Návrh rozpočtu obce Kryštofovy Hamry na rok 2025 je navržen jako vyrovnaný. Závazným ukazatelem rozpočtu dle rozpočtové skladby budou při příjmech třídy a při výdajích paragrafy.
Poznámka

*) Položka rozpočtu 2024 není v rozpočtu 2025

Počet záznamů: 154

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 8/8


